SAAR - Jeans-Zunfthose - Serie ZUNFT CLASSIC - Jeans - blue stonewashed

* Jeans-Zunfthose

100% Baumwolle

P00

Denim ist mittlerweile auch in der Zunft ein beliebtes Material. Der bequeme Jeansstoff bietet
Tragekomfort wie in der Freizeit. Unsere Zunfthose verfugt innen tUber eine Knieverstarkung.

Farbcode

Serie

Oberstoff

Taschenfutter

Bundband
ReiRverschlussbreite
ReiRverschluss Zahne Farbe
ReilRverschluss Gewebe Farbe
Schubtaschen vorn
Gesaldtaschen

Seitentasche oben links
Seitentasche oben rechts
Taschenpaspelierung

Keil im Schritt
Taschenverstarkung
Knietaschen fir Kniepolster
Knieverstarkung

53

ZUNFT CLASSIC

Jeans

100% Polyester extra stark & schwer

100% Baumwolle mit EIKO Logo

7 mm

Messing/Gold

schwarz

zwei eingesetzte Schubtaschen

eine Gesalitasche rechts mit Knopfverschluss
Zollstocktasche

Zollstocktasche mit Stiftfachern

Cordura

Flache Néhte fur reibungslosen Komfort und erhdhte Stabilitat
rechteckige Kunstleder-Verstarkungen aus Mikrofaser

nein

Der Bereich am Knie ist durch eine zusatzliche Lage Gewebe verstarkt.




Bestellnummer

4600_53_44
4600_53_46
4600_53_48
4600_53_50
4600_53_52
4600_53_54
4600_53_56
4600_53_58

4600_53_102
4600_53_106

4600_53_110
4600_53_90
4600_53_94
4600_53_98
4600_53_23
4600_53_24
4600_53_25
4600_53_26
4600_53_27
4600_53_28

EAN

4033976031040
4033976031057
4033976031064
4033976031071
4033976031088
4033976031095
4033976031101
4033976031118
4033976031156
4033976031163
4033976031170
4033976031125
4033976031132
4033976031149
4033976030982
4033976030999
4033976031002
4033976031019
4033976031026
4033976031033







