

SAAR - Jeans-Zunfthose - Serie ZUNFT CLASSIC - Jeans - blue stonewashed



• Jeans-Zunfthose

100% Baumwolle



Denim ist mittlerweile auch in der Zunft ein beliebtes Material. Der bequeme Jeansstoff bietet Tragekomfort wie in der Freizeit. Unsere Zunfthose verfügt innen über eine Knieverstärkung.

Farbcode 55

Serie ZUNFT CLASSIC

Oberstoff Jeans

Taschenfutter 100% Polyester extra stark & schwer Bundband 100% Baumwolle mit EIKO Logo

Reißverschlussbreite 7 mm

Reißverschluss Zähne Farbe
Reißverschluss Gewebe Farbe
Reißverschluss Gewebe Farbe

Schubtaschen vorn zwei eingesetzte Schubtaschen

Gesäßtaschen eine Gesäßtasche rechts mit Knopfverschluss

Seitentasche oben links Zollstocktasche

Seitentasche oben rechts Zollstocktasche mit Stiftfächern

Taschenpaspelierung Cordura

Keil im Schritt Flache Nähte für reibungslosen Komfort und erhöhte Stabilität

Taschenverstärkung rechteckige Kunstleder-Verstärkungen aus Mikrofaser

Knietaschen für Kniepolster ne

Knieverstärkung Der Bereich am Knie ist durch eine zusätzliche Lage Gewebe verstärkt.



Bestellnummer	Size	EAN
4600_53_44		4033976031040
4600_53_46		4033976031057
4600_53_48		4033976031064
4600_53_50		4033976031071
4600_53_52		4033976031088
4600_53_54		4033976031095
4600_53_56		4033976031101
4600_53_58		4033976031118
4600_53_102		4033976031156
4600_53_106		4033976031163
4600_53_110		4033976031170
4600_53_90		4033976031125
4600_53_94		4033976031132
4600_53_98		4033976031149
4600_53_23		4033976030982
4600_53_24		4033976030999
4600_53_25		4033976031002
4600_53_26		4033976031019
4600_53_27		4033976031026
4600_53_28		4033976031033



